Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Juína, estado do Mato Grosso, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM, HOMOLOGA as notas das provas objetivas divulgadas
em 30/01/2023 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização das
Provas Práticas que serão realizadas no dia 12/02/2023, conforme informações
abaixo:

Técnico em Transporte Escolar (Escola Alvares de Azevedo):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

Os candidatos classificados do 1º ao 4º lugar deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Técnico em Transporte Escolar (Escola Osvaldo Cruz):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

O candidato classificado em 1º lugar deverá apresentar-se ao local até às 09h00;

Os candidatos classificados do 2º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
10h00;

O candidato classificado em 7º lugar deverá apresentar-se ao local até às 11h00.

Técnico em Transporte Escolar (Escola sem direção própria):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

Os candidatos classificados do 1º ao 3º lugar deverão apresentar-se ao local até às
11h00.

Técnico em Transporte Escolar (Zona Urbana):
Local: Secretaria Municipal de Educação e Cultura – Setor Logística, Avenida: Ilda
Pedrotti, S/N, Centro, na Garagem dos ônibus escolares próximo Corpo de Bombeiros
- Juína-MT,

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

O candidato classificado em 1º lugar deverá apresentar-se ao local até às 11h00;

Os candidatos classificados do 2º ao 6º lugar deverão apresentar-se ao local até às
13h00;

Os candidatos classificados do 7º ao 11º lugar deverão apresentar-se ao local até às
14h00;

Os candidatos classificados do 12º ao 16º lugar deverão apresentar-se ao local até às
15h00;

Os candidatos classificados do 17º ao 22º lugar deverão apresentar-se ao local até às
16h00.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local
e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do
edital de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juína, 07 de fevereiro de 2023.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 24 de 27

Cargo Técnico em Transporte Escolar (Escola Alvares de Azevedo)

Coloc.

Nº Inscrição

Nome

Nasc.

Prova

Objetiva

Prova Títulos

Nota final

1º 0452421 JORGE DE SOUZA REIS 24/12/1982 80,000 0,000 80,000

2º 0453112 LUÍS CARLOS FARIAS 27/11/1967 65,000 0,000 65,000

3º 0453049 VANDERSON SILVANO DE SOUZA 25/11/1997 60,000 0,000 60,000

4º 0453106 PEDRO AGNALDO RIGOLE 17/01/1971 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 4

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 25 de 27

Cargo Técnico em Transporte Escolar (Escola Osvaldo Cruz)

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0452903 LEANDRO LOPES DOS SANTOS 31/01/1992 75,000 0,000 75,000

2º 0452405 JOSÉ LEANDRO NUNES DIAS 19/03/1986 60,000 0,000 60,000

3º 0452618 APARECIDO OLIVEIRA COSTA 25/03/1982 55,000 0,000 55,000

4º 0452669 PEDRO JORDANI BURIOLA ALMEIDA 22/04/1993 55,000 0,000 55,000

5º 0453821 EDENIR ALVES DA COSTA 09/05/1980 50,000 0,000 50,000

6º 0453824 ELENILSON ROCHA LOPES 28/04/1981 45,000 0,000 45,000

7º 0453555 ANTONIO MATIAS DOS ANJOS 01/10/1983 40,000 0,000 40,000

Qtd. Candidatos: 7

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Página 26 de 27

Cargo Técnico em Transporte Escolar (Escola sem direção própria)

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0452966 JOSIMAR MESQUITA BESERRA 25/04/1988 60,000 0,000 60,000

2º 0453254 JOÃO PEREIRA SANTANA 24/06/1985 55,000 0,000 55,000

3º 0454302 JONAS PEREIRA 06/08/1977 50,000 0,000 50,000

Qtd. Candidatos: 3

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Técnico em Transporte Escolar (Zona Urbana)

Coloc. Nº Inscrição Nome Nasc.
Prova

Objetiva
Prova Títulos Nota final

1º 0453016 ALESSANDRO TATARA DE ALMEIDA 25/08/1984 80,000 0,000 80,000

2º 0453477 ANDERSON SANTOS DA SILVA 05/05/1987 75,000 0,000 75,000

3º 0453736 PAULO ALVES DE JESUS 22/01/1977 70,000 0,000 70,000

4º 0453380 VILSON SILVA CASTILHO 30/06/1975 65,000 0,000 65,000

5º 0453683 MAURICIO RODRIGUES CARVALHO 05/12/1984 65,000 0,000 65,000

6º 0453111 AGUINALDO BASSO 23/02/1975 60,000 0,000 60,000

7º 0452466 VANDERVAN BATISTA SIMAO 29/01/1987 60,000 0,000 60,000

8º 0454055 ALBERT 22/01/1994 60,000 0,000 60,000

9º 0453491 TIAGO GONÇALVES SANTOS 28/03/1995 60,000 0,000 60,000

10º 0453035 IONE TOMAZ AVELINO 16/12/1977 55,000 0,000 55,000

11º 0453962 BRUNO BARRA NASCIMENTO 14/09/1997 55,000 0,000 55,000

12º 0453082 AILTON PEREIRA DA SILVA 04/01/1986 50,000 0,000 50,000

13º 0452435 EBER OZEIAS DA ANUNCIAÇÃO 06/01/1992 50,000 0,000 50,000

14º 0453729 EMERSON FERNANDO PEREIRA RAMOS 19/02/1992 50,000 0,000 50,000

15º 0452943 ELIZEU FAUSTINO LIMA 28/08/1981 45,000 0,000 45,000

16º 0452467 VALDEIR DOMINGOS DA SILVA 24/06/1988 45,000 0,000 45,000

17º 0453386 PABLO BALBINO FERREIRA SILVA 01/10/1998 45,000 0,000 45,000

18º 0452517 RINEI PADILHA DE OLIVEIRA 06/12/1999 45,000 0,000 45,000

19º 0453331 ZENON FERNANDES DE OLIVEIRA 23/07/1960 40,000 0,000 40,000

20º 0453460 LUIZS ELIAS DA SILVA 26/09/1974 40,000 0,000 40,000

21º 0453735 EVERTON DIEGO DA SILVA 04/10/1986 40,000 0,000 40,000

22º 0453996 MAYCON DOUGLAS DA SILVA MACEDO 20/06/1994 40,000 0,000 40,000

Qtd. Candidatos: 22